
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-6688/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000023“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce chodníku a vybudování
nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 16.08.2021; 08:17
Nabídková cena: 3.376.096,90

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: TES, spol. s r.o.
Sídlo: Vrchovská 1354

286 01 Čáslav
IČO: 47539330
Datum a čas doručení nabídky: 16.08.2021; 08:59
Nabídková cena: 3.619.340,08

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PKbau s.r.o.
Sídlo: Dolní 141

58291 Světlá nad Sázavou

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

IČO: 08757127
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2021; 08:49
Nabídková cena: 4.099.480,00

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Stavební firma Balcar s.r.o.
Sídlo: T. N. Kautníka 1644

56501 Choceň
IČO: 25261126
Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2021; 08:36
Nabídková cena: 5.056.445,06

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch
v ulici Žižkova":

Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Nabídková cena: 3.376.096,90

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 18.08.2021

Bc. Jiří Pešout, v.r.

2 /2


